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S eçimler öncesinde Türkiye'ye yönelik yeni bir operasyon başlatan karanlık çevrelerin son
enstrümanı döviz oldu. Kurlarda son zamanlarda yaşanan spekülatif artış ile ekonomik

kriz havası oluşturmaya çalışanlara fırsat verilmemesi için TVNet canlı yayınında Merkez
Bankası'nın pozisyonuna vurgu yapan İstinye Üniversitesi İktisat ve İdari Bilimler Fakültesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Göksel Aşan, piyasalar nezdinde Merkez Bankası'nın kendisini
sorgulanabilir hale getirdiğini belirterek şöyle konuştu;

''MERKEZ BANKASI TEST EDİLİYOR''

''Merkez Bankası'nı bir takım adımlar atması için zorlamaya çalışıyorlar. Şu an Merkez Bankası
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''Merkez Bankası'nı bir takım adımlar atması için zorlamaya çalışıyorlar. Şu an Merkez Bankası
test ediliyor. Bundan çok öncesinde farklı aksiyonlarla dolaylı olarak cevap verecek türden
hamleler yapıyor olması gerekiyordu. Merkez Bankası bu duruma düşecek bir kurum değildir.''

'KALICI OLMAYACAK'

Döviz kurlarının bu düzeylerde kalıcı olmayacağını da düşündüğünü ifade eden Prof. Dr. Aşan,
''Başta Merkez Bankası olmak üzere kurumlarımıza zarar vereceği kanısında değilim. Kurdaki
oynaklık ihracatı da etkiliyor. Merkez Bankası'nın yapması gereken bu oynaklıkla ilgilenmeli.
Ekonomiyi derinden etkileyecek bir sonuç söz konusu değil ve belli bir sürede beklemiyorum.
Ama o seviyenin nereye gideceğini yine Merkez Bankası belirleyecek.'' dedi.
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'YURTDIŞINDA ALGIYI FETÖ'CÜLER YÜRÜTÜYOR'

Yurt içinde ve yurt dışında Türkiye'ye yönelik algının iyi yönetilmesi gerektiğine de dikkat çeken
Prof. Dr. Aşan, yurt dışında Türkiye'yle ilgili algıyı maalesef FETÖ'cülerin yönettiğini söyledi.

DEDİKODUYA İNANAN BANKA MÜDÜRÜ VAR

Bulundukları pozisyonlar itibariyle ortaya atılan söylentilere inanmaması gereken insanların
dahi bu söylentilere inandıklarını belirten Prof. Dr. Aşan kendisini bu yönde arayan banka
müdürleri dahi olduğunu söyledi.

İNFOGRAFİK: Türkiye'de alınan erkem seçim kararından itibaren dolardaki artışın sistemli bir şekilde sürdüğü görülüyor.İNFOGRAFİK: Türkiye'de alınan erkem seçim kararından itibaren dolardaki artışın sistemli bir şekilde sürdüğü görülüyor.
İnfografik: Tunç Çevikİnfografik: Tunç Çevik
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'İlgili kurumlar sorumluluklarını yerine getirmeli'
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Hükümetten peş peşe döviz açıklaması
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Döviz alım-satımını durdurdular
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Borsa'da döviz hamlesi: Türk lirasına çevrildi
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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